Licitação, na modalidade Pregão na forma Eletrônica. 

Órgão Contratante: Fundo Municipal de Assistência Social. 

Prazo dos Contratos : 12 (doze) meses. 

Objeto: Aquisição de equipamentos, peças e suprimentos de informática. 

Valor Global Estimado: R$ 106.252,30 (Cento e seis mil, duzentos e cinquenta e dois 

reais e trinta centavos) 

Condições de Pagamento: O pagamento será até no 30º (trigésimo) dia, após o 

adimplemento da obrigação. 

DO OBJETO 

O objeto da presente licitação é a aquisição de equipamentos, peças e suprimentos 

de informática a ser realizada pelo Fundo Municipal de Assistência Social, em